
Ders	Adı Derslik Öğr.Üyesi Ders	Adı Derslik Öğr.Üyesi

08:00-08:50

09:00-09:50 Bitki Ekolojisi 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Ekoturizm 404 Öğr.	Gör.	Aliye	AYAN

10:00-10:50 Bitki Ekolojisi 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Ekoturizm 404 Öğr.	Gör.	Aliye	AYAN

11:00-11:50 Bitki Ekolojisi 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Ekoturizm 404 Öğr.	Gör.	Aliye	AYAN

12:00-12:50

13:00-13:50 Genel	Kimya 403
Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	
ARGON Tıbbi ve Aromatik Bit. Anat. 404 Doç	.Dr.	S.	DOĞU

14:00-14:50 Genel Kimya 403
Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	
ARGON Tıbbi ve Aromatik Bit. Anat. 404 Doç	.Dr.	S.	DOĞU

15:00-15:50 Genel Kimya 403
Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	
ARGON

Tıbbi ve Aromatik Bit. Anat. 404 Doç	.Dr.	S.	DOĞU

16:00-16:50

08:00-08:50

09:00-09:50 Botanik 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Uçucu Yağ Bitkileri 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	ARGON

10:00-10:50 Botanik 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Uçucu Yağ Bitkileri 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	ARGON

11:00-11:50 Botanik 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Uçucu Yağ Bitkileri 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	ARGON

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50 Tıbbi ve Aro. Bitki Yet.Tek. I 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Gönüllülük	Çalışmaları 404 Öğr.	Gör.	Aliye	AYAN

15:00-15:50 Tıbbi ve Aro. Bitki Yet.Tek. I 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Gönüllülük	Çalışmaları 404 Öğr.	Gör.	Aliye	AYAN

16:00-16:50 Tıbbi ve Aro. Bitki Yet.Tek. I 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Gönüllülük Çalışmaları 404 Öğr.	Gör.	Aliye	AYAN

17:00-17:50

18:00-18:50 TÜRK	DİLİ-I Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	E.	EFE

19:00-19:50 TÜRK	DİLİ-I Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	E.	EFE

08:00-08:50

09:00-09:50 Bilimsel	Araştırma	ve	Etik 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

10:00-10:50 Bilimsel Araştırma ve Etik 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

11:00-11:50 Bilimsel Araştırma ve Etik 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

12:00-12:50

13:00-13:50 Keyf ve Baharat Bitkileri 404 Doç. Dr. A. ÜNVER

14:00-14:50 İş	Sağlığı	ve	Güvenliği 403 Öğr.	Gör.	A.	GİRAY Keyf ve Baharat Bitkileri 404 Doç. Dr. A. ÜNVER

15:00-15:50 İş	Sağlığı	ve	Güvenliği 403 Öğr.	Gör.	A.	GİRAY Keyf ve Baharat Bitkileri 404 Doç. Dr. A. ÜNVER

16:00-16:50 Bilişim Teknolojileri 403 Öğr.	Gör.	A.	GİRAY Bilimsel	Tedavi	Tarihi 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

17:00-17:40 Bilişim Teknolojileri 403 Öğr.	Gör.	A.	GİRAY Bilimsel Tedavi Tarihi 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

18:00-18:50 Atatürk	İlke	ve	İnk.	Tar.-I Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	H.	TORUN Bilimsel Tedavi Tarihi 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

19:00-19:50 Atatürk	İlke	ve	İnk.	Tar.-I Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	H.	TORUN

08:00-08:50 Mesleki Uygulama I 404 S.DOĞU, T.AKDAĞ

09:00-09:50 Mesleki Uygulama I 404 S.DOĞU, T.AKDAĞ

10:00-10:50 Organik	Kimya 403
Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	
ARGON Mesleki Uygulama I 404 S.DOĞU, T.AKDAĞ

11:00-11:50 Organik	Kimya 403
Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	
ARGON Mesleki Uygulama I 404 S.DOĞU, T.AKDAĞ

12:00-12:50 Organik	Kimya 403
Dr.	Öğr.	Üyesi	Z.	ÜSTÜN	
ARGON Mesleki Uygulama I 404 S.DOĞU, T.AKDAĞ

13:00-13:50 Çevre ve Organık Tarım 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

14:00-14:50 Çevre ve Organık Tarım 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

15:00-15:50 Çevre ve Organık Tarım 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

16:00-16:50 404

20:00-20:40 YABANCI	DİL-II Sanal	Sınıf Öğr.Gör.	N.	KÖK

21:00-21:40 YABANCI	DİL-II Sanal	Sınıf Öğr.Gör.	N.	KÖK

08:00-08:50 , Mesleki Uygulama II 404 S.DOĞU, Z. ÜSTÜN ARGON

09:00-09:50 Bitki	Fizyolojisi 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Mesleki Uygulama II 404 S.DOĞU, Z. ÜSTÜN ARGON

10:00-10:50 Bitki	Fizyolojisi 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Mesleki Uygulama II 404 S.DOĞU, Z. ÜSTÜN ARGON

11:00-11:50 Bitki	Fizyolojisi 403 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ Mesleki Uygulama II 404 S.DOĞU, Z. ÜSTÜN ARGON

12:00-12:50 Mesleki Uygulama II 404 S.DOĞU, Z. ÜSTÜN ARGON

13:00-13:50

14:00-14:50 H.	Kalma	ve	Arazi	Teknikleri 403 Öğr.	Gör.	İ.	ARGUZ Drog Hazırlama Teknikleri 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

15:00-15:50 H.	Kalma	ve	Arazi	Teknikleri 403 Öğr.	Gör.	İ.	ARGUZ Drog Hazırlama Teknikleri 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

16:00-16:50 Drog Hazırlama Teknikleri 404 Dr.	Öğr.	Üyesi	T.	AKDAĞ

18:00-18:40

19:00-19:40

Cuma

NECMETTİN	ERBAKAN	ÜNİVERSİTESİ	MERAM	MESLEK	YÜKSEKOKULU	BİTKİSEL	VE	HAYVANSAL	ÜRETİM	BÖLÜMÜ	2023	–	2024	GÜZ	YARIYILI	DERS	PROGRAMI

Çarşamba

Perşembe

Pazartesi

Salı

Gün Saat
2.	SINIF1.	SINIF



Ders	Adı Derslik	No Sorumlu	Öğretim	Elemanı Ders	Adı Derslik	No Sorumlu	Öğretim	Elemanı

08:00-08:50

09:00-09:50

10:00-10:50 Tahıl	İşleme	Teknolojisi 408 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Diyagram	Tekniği	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

11:00-11:50 Tahıl	İşleme	Teknolojisi 408 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Diyagram	Tekniği	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

13:00-13:50 Gıda	Bilimi	ve	Teknolojisi 408 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Diyagram	Tekniği	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

14:00-14:50 Gıda	Bilimi	ve	Teknolojisi 408 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Diyagram	Tekniği	(U) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

15:00-15:50 İş	Sağlığı	ve	Güvenliği 408 Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ Ekonomik	Bitkiler	ve	Tohumculuk 414 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN

16:00-16:50 İş	Sağlığı	ve	Güvenliği 408 Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ Ekonomik	Bitkiler	ve	Tohumculuk 414 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN

08:00-08:50 Girişimcilik	Kültürü 408 Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ

09:00-09:50 Girişimcilik	Kültürü 408 Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ Otomasyon	ve	Kontrol	Sistemleri 414 Öğr.	Gör.	Dr.	Nihat	ÇANKAYA

10:00-10:50 Değirmen	Makineleri-1 408 Doç.	Dr.	Lokman	GEMİ Otomasyon	ve	Kontrol	Sistemleri 414 Öğr.	Gör.	Dr.	Nihat	ÇANKAYA

11:00-11:50 Değirmen	Makineleri-1 408 Doç.	Dr.	Lokman	GEMİ Otomasyon	ve	Kontrol	Sistemleri 414 Öğr.	Gör.	Dr.	Nihat	ÇANKAYA

13:00-13:50 Genel	İletişim 408 Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ Temel	Pastacılık	(T) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

14:00-14:50 Genel	İletişim 408 Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ Temel	Pastacılık	(T) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

15:00-15:50 Temel	Pastacılık	(T) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

16:00-16:50 Temel	Pastacılık	(U) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

17:00-17:50

18:00-18:50 Türk	Dili	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Erdinç	EGE

19:00-19:50 Türk	Dili	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Erdinç	EGE

20:00-20:50

21:00-21:50

08:00-08:50 Gönüllülük	Çalışmaları	(T)	(1.şube)	/	(2.şube) 414	/	408
Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV	/Öğr.	Gör.	

Zekeriya	BİLİCİ

09:00-09:50 Gönüllülük	Çalışmaları	(U)	(1.şube)		/	(2.şube) 414	/	408
Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV	/Öğr.	Gör.	

Zekeriya	BİLİCİ

10:00-10:50 Gönüllülük	Çalışmaları	(U)	(1.şube)		/	(2.şube) 414	/	408
Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV	/Öğr.	Gör.	

Zekeriya	BİLİCİ

11:00-11:50 Hijyen	ve	Sanitasyon	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV Tahıl	Ürümleri	Teknolojisi-II	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

Hijyen	ve	Sanitasyon	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV

13:00-13:50 Akademik	Yazım	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Tahıl	Ürümleri	Teknolojisi-II	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

14:00-14:50 Akademik	Yazım	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Tahıl	Ürümleri	Teknolojisi-II	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

15:00-15:50 Bilişim	Teknolojileri	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ Tahıl	Ürümleri	Teknolojisi-II	(U) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR
16:00-16:50 Bilişim	Teknolojileri	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Zekeriya	BİLİCİ Nişasta	ve	Şeker	Üretim	Teknolojisi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN

17:00-17:50 Nişasta	ve	Şeker	Üretim	Teknolojisi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN

18:00-18:50 Atatürk	İlkeleri	ve	Inkilap	Tarihi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Hüseyin	TORUN

19:00-19:50 Atatürk	İlkeleri	ve	Inkilap	Tarihi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Hüseyin	TORUN

20:00-20:50

21:00-21:50

08:00-08:50

09:00-09:50 Butik	Çikolata	Üretimi	(T) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

10:00-10:50 Butik	Çikolata	Üretimi	(U) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

11:00-11:50 Butik	Çikolata	Üretimi	(U) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

13:00-13:50 Proses	Uygulamaları-II	(T) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

14:00-14:50 Proses	Uygulamaları-II	(U) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

15:00-15:50 Proses	Uygulamaları-II	(U) Gastronomi	Pastane Öğr.	Gör.	Murat	ÖZCAN

16:00-16:50

17:00-17:50 Beslenme	Bilgisi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV

18:00-18:50 Beslenme	Bilgisi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV

19:00-19:50

20:00-20:50 Yabancı	Dil Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Neslihan	KÖK

21:00-21:50 Yabancı	Dil	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Neslihan	KÖK

08:00-08:50 Laboratuvar	Teknikleri	(T) 408 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN

09:00-09:50 Laboratuvar	Teknikleri	(T) 408 Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN

10:00-10:50 Laboratuvar	Teknikleri	(U) MMF	Gıda	Müh.	Lab Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Tahıl	Ürünlerinde	Analitik	Kalite	Kontrol	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

11:00-11:50 Laboratuvar	Teknikleri	(U) MMF	Gıda	Müh.	Lab Öğr.	Gör.	Dr.	H.İbrahim	KOZAN Tahıl	Ürünlerinde	Analitik	Kalite	Kontrol	(T) 414 Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

13:00-13:50 Matematik 408 Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV Tahıl	Ürünlerinde	Analitik	Kalite	Kontrol	(U) MMF	Gıda	Müh.	Lab Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

14:00-14:50 Matematik 408 Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV Tahıl	Ürünlerinde	Analitik	Kalite	Kontrol	(U) MMF	Gıda	Müh.	Lab Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

15:00-15:50 Genel	Kimya 408 Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV

16:00-16:50 Genel	Kimya 408 Öğr.	Gör.	Dr.	Hakan	VATANSEV

19:00-19:50 Bisküvü	Üretim	Teknolojisi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

20:00-20:50 Bisküvü	Üretim	Teknolojisi	 Sanal	Sınıf Öğr.	Gör.	Öznur	EYMİR

Gün Saat
1.	SINIF 2.	SINIF

PAZARTESİ

SALI

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

CUMA

TURAN
Typewriter
Un ve Unlu Mamuller Teknolojisi Programı

TURAN
Un ve Unlu Mamuller Teknolojisi Programı



GÜN SAAT

Öğr. Gör. Evren NAS Derslik 402 Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr. Gör. Evren NAS Derslik 402 Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 402 Öğr. Gör. Evren NAS Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 402 Öğr. Gör. Evren NAS Derslik 415

Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 402 Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

 Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 402 Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

 Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 402 Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 402 Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402 Tarık KORKMAZ Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402 Tarık KORKMAZ Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402 Tarık KORKMAZ Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402  Derslik 415

Öğr.Gör.Gökçe DEMİRYÜREK Online

Öğr.Gör.Gökçe DEMİRYÜREK Online

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Mehmet İNCESU Derslik 402 Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Mehmet İNCESU Derslik 402 Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

13:00-13-50
Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 402                 Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 402                 Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 402                 Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 402                 Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 415

Prof.Dr.Hüseyin TORUN Online

Prof.Dr.Hüseyin TORUN Online

Öğr.Gör.Hakan VATANSEV Online

Öğr.Gör.Hakan VATANSEV Online

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Hakan VATANSEV Online Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Hakan VATANSEV Online Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 415

Öğr.Gör.Yavuz Selim ŞİŞMAN Online

Öğr.Gör.Yavuz Selim ŞİŞMAN Online

Öğr.Gör.Hasan İbrahim KOZAN Online                      Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 415

Öğr.Gör.Hasan İbrahim KOZAN Online                      Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 415

                     Öğr.Gör.Evren NAS Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402 Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Murat ÖZCAN Derslik 402 Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Öğr.Gör.Cemil USLU Derslik 415

Yabancı Dil
21:00-21:50

Yabancı Dil
20:00-20:50

19:00-19:50

18:00-18:50

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
MERAM MESLEK YÜKSEKOKULU OTEL LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ BÖLĞM

AŞÇILIK PROGRAMI 202– 2024 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 
1. SINIF 2. SINIF

11:00-11:50
Gastronomi ve Mutfak Sanatlarına Giriş Toplu Yemek Sistemleri ve Menü Planlama

ÖĞLE ARASI

13:00-13:50
Yiyecek İçecek Servisi ve Uygulamaları Çikolata İşleme Teknikleri

PA
Z

A
R

T
E

Sİ

08:00-08:50
İş Sağlığı ve Güvenliği Yemek Fotoğrafçılığı ve Stilistliği

09:00-09:50
İş Sağlığı ve Güvenliği Yemek Fotoğrafçılığı ve Stilistliği

10:00-10:50
Gastronomi ve Mutfak Sanatlarına Giriş Toplu Yemek Sistemleri ve Menü Planlama

16:00-16:50
Yiyecek İçecek Servisi ve Uygulamaları Çikolata İşleme Teknikleri

17:00-17:50

14:00-14:50
Yiyecek İçecek Servisi ve Uygulamaları Çikolata İşleme Teknikleri

15:00-15:50
Yiyecek İçecek Servisi ve Uygulamaları Çikolata İşleme Teknikleri

SA
L

I

08:00-08:50
Temel Pastacılık (Şube 1)

09:00-09:50
 Temel Pastacılık (Şube 1)

10:00-10:50
Temel Pastacılık (Şube 1)

14:00-14:50
Temel Pastacılık (Şube 2)  Almanca

15:00-15:50
Temel Pastacılık (Şube 2)  Almanca

11:00-11:50 Temel Pastacılık (Şube 1)

ÖĞLE ARASI

13:00-13:50
Temel Pastacılık (Şube 2)  Almanca

19:00-19:50
Türk Dili

16:00-16:50 Temel Pastacılık (Şube 2)

17:00-17:50

18:00-18:50
Türk Dili

Diyet Mutfağı

Dünya Mutfağı 

10:00-10:50
Bilişim Teknolojileri Dünya Mutfağı 

11:00-11:50
Dünya Mutfağı 

Ç
A

R
ŞA

M
B

A

08:00-08:50
Dünya Mutfağı 

09:00-09:50
Bilişim Teknolojileri

15:00-15:50
Mutfak Uygulamaları Türk Mutfağı 

16:00-16:50
Mutfak Uygulamaları Türk Mutfağı 

ÖĞLE ARASI
Mutfak Uygulamaları Türk Mutfağı 

14:00-14:50
Mutfak Uygulamaları Türk Mutfağı 

20:00-20:50
Hijyen ve Sanitasyon

21:00-21:50
Hijyen ve Sanitasyon

17:00-17:50

18:00-18:50
Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi

19:00-19:50
Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi

Pastane Uygulamaları-I

11:00-11:50
Pastane Uygulamaları-I

13:00-13:50
Temel Beslenme İlkeleri Pastane Uygulamaları-I

PE
R
ŞE

M
B

E

08:00-08:50
Pastane Uygulamaları-I

09:00-09:50
Pastane Uygulamaları-I

10:00-10:50

16:00-16:50
Pastane Uygulamaları-I

17:00-17:50

14:00-14:50
Temel Beslenme İlkeleri Pastane Uygulamaları-I

15:00-15:50
Pastane Uygulamaları-I

Alakart Mutfak 

14:00-14:50
Turizm İşletmeciliği Alakart Mutfak 

C
U

M
A

08:00-08:50
Akademik Yazım 

09:00-09:50
Akademik Yazım 

10:00-10:50

11:00-11:50

Diyet Mutfağı

Diyet Mutfağı

Diyet Mutfağı

15:00-15:50
Alakart Mutfak 

16:00-16:50
Alakart Mutfak 

Yemek Fotoğrafçılığı ve Stilistliği

ÖĞLE ARASI

13:00-13:50
Turizm İşletmeciliği 



Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-08:50 Grafik Tasarım-I Bilişim Teknolojileri Desen Perspektif

09.00-09:50 Grafik Tasarım-I
Temel Reklamcılık Bilişim Teknolojileri

Desen Perspektif
10:00-10:50 Grafik Tasarım-I Temel Reklamcılık Desen Perspektif
11:00-11:50 Grafik Tasarım-I Temel Reklamcılık Desen
12.00-12.50 Desen
13:00-13:50 Grafik Tasarım-I Girişimcilik Kültürü Akademik Yazım Desen
14:00-14:50 Grafik Tasarım-I Girişimcilik Kültürü Akademik Yazım İletişim ve Tasarım
15:00-15:50 Grafik Tasarım-I Halkla İlişkiler İş Sağlığı ve Güvenliği İletişim ve Tasarım
16:00-16:50 Grafik Tasarım-I Halkla İlişkiler İş Sağlığı ve Güvenliği
17:00-17:50 Sanat Tarihi Renk Teorisi
18:00-18:50 Türk Dili I Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Sanat Tarihi Renk Teorisi
19:00-19:50 Türk Dili I Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I
20:00-20:50 Yabancı Dil I
21:00-21:50 Yabancı Dil I
22:00-22:50
23:00-23:50

Dersin Adı Derslik
Desen           Ahmet Keleşoğlu B3 Blok Zemin Kat B3Z03 Nolu Resim Atölyesi
Perpektif Ahmet Keleşoğlu B3 Blok Zemin Kat B3Z03 Nolu Resim Atölyesi
Sanat Tarihi Meram MYO 401
Bilişim Teknolojileri Ahmet Keleşoğlu A3 Blok 1. Kat A3103 Nolu Bilgisayar Lab.
Temel Reklamcılık Meram MYO 401
Grafik Tasarım-I Ahmet Keleşoğlu A3 Blok 1. Kat A3103 Nolu Bilgisayar Lab.
İş Sağlığı ve Güvenliği Meram MYO 401
Renk Teorisi Meram MYO 401
İletişim Tasarım Meram MYO 401
Halkla İlişkiler Meram MYO 401
Akademik Yazım Online
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi IOnline
Türk Dili I Online
Yabancı Dil I Online

Tasarım Bölümü 1. Sınıf Grafik Tasarımı Ders Programı



Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:00-08:50 Gönüllülük Çalışmaları Grafik Tasarım Proje-I Grafik Tasarım-III Baskı Teknikleri-II

09.00-09:50 Gönüllülük Çalışmaları
Grafik Tasarım Proje-I

Grafik Tasarım-III Baskı Teknikleri-II
Sunum Teknikleri

10:00-10:50 Gönüllülük Çalışmaları Grafik Tasarım Proje-I Grafik Tasarım-III Baskı Teknikleri-II Sunum Teknikleri
11:00-11:50 Grafik Tasarım Proje-I Grafik Tasarım-III Sunum Teknikleri
12.00-12.50 Temel Fotoğraf Grafik Tasarım-III Baskı Teknikleri-II
13:00-13:50 Temel Fotoğraf Yazı ve Tipografik Tasarım-II Grafik Tasarım-III Baskı Teknikleri-II Ambalaj Grafiği
14:00-14:50 Reklam Analizi/Sanat Sossyolojisi Yazı ve Tipografik Tasarım-II Grafik Tasarım-III Baskı Teknikleri-II Ambalaj Grafiği
15:00-15:50 Reklam Analizi/Sanat Sossyolojisi Yazı ve Tipografik Tasarım-II Grafik Tasarım-III Reklam Metin Yazarlığı Ambalaj Grafiği
16:00-16:50 Reklam Analizi/Sanat Sossyolojisi Yazı ve Tipografik Tasarım-II Grafik Tasarım Proje-I Reklam Metin Yazarlığı Ambalaj Grafiği
17:00-17:50 3 Boyut lu Tasarım Yazı ve Tipografik Tasarım-II Grafik Tasarım Proje-I Reklam Metin Yazarlığı Ambalaj Grafiği
18:00-18:50 3 Boyut lu Tasarım Yazı ve Tipografik Tasarım-II Grafik Tasarım Proje-I Ambalaj Grafiği
19:00-19:50 3 Boyut lu Tasarım Grafik Tasarım Proje-I
20:00-20:50
21:00-21:50
22:00-22:50
23:00-23:50

Dersin Adı Derslik
Gönüllülük Çalışmaları Meram MYO 401
Reklam Metin Yazarlığı Meram MYO U4
Grafik Tasarım Proje-I Ahmet Keleşoğlu B3 Blok Zemin Kat B3Z03 Nolu Resim Atölyesi
Sunum Teknikleri Meram MYO U4
Sanat Sosyolojisi Meram MYO 401
Reklam Analizi Meram MYO U4
Baskı Teknikleri-II B3 Blok Zemin Kat B3Z06 Nolu Resim Atölyesi
3 Boyutlu Tasarım Ahmet Keleşoğlu B3 Blok Zemin Kat B3Z03 Nolu Resim Atölyesi
Temel Fotoğraf Meram MYO 401
Grafik Tasarım-III Ahmet Keleşoğlu B3 Blok Zemin Kat B3Z03 Nolu Resim Atölyesi
Yazı ve Tipografik Tasarım-II Ahmet Keleşoğlu B3 Blok Zemin Kat B3Z03 Nolu Resim Atölyesi
Ambalaj Grafiği Ahmet Keleşoğlu B3 Blok Zemin Kat B3Z03 Nolu Resim Atölyesi

Tasarım Bölümü 2. Sınıf Grafik Tasarımı Ders Programı



SAAT HK DERSİN	ADI DS HK DERSİN	ADI DS HK DERSİN	ADI DS HK DERSİN	ADI DS HK DERSİN	ADI DS

08:00-08:50 İtfaiyecilik	Eğitimi-T İTF

09:00-09:50 Teknolojinin	Bilimsel	İlk.-T 405 SEÇ2/İşSağGüv./Girişimcilik	Kültürü 405 İtfaiyecilik	Eğitimi-T İTF

10:00-10:50 Teknolojinin	Bilimsel	İlk.-T 405 SEÇ2/İşSağGüv./Girişimcilik	Kültürü 405 İtfaiyecilik	Eğitimi-U İTF Genel	Kimya	T 405

11:00-11:50 Teknolojinin	Bilimsel	İlk.-T 405 SEC1Bilişim	Teknolojileri/Halkla	
İlişkiler/Akademik	Yazım

lab/405 İtfaiyecilik	Eğitimi-U İTF Genel	Kimya	T 405

12:00-12:50

13:00-13:50 SEC1Bilişim	Teknolojileri/Halkla	
İlişkiler/Akademik	Yazım

lab/405 İtfaiye	Araç	ve	Malz.	Bil.-T İtf.	Ve	Yangın	Güv.	Giriş-T 405

14:00-14:50 Temel	Afet	Bilgisi 405 Genel	Matematik-T 405 İtfaiye	Araç	ve	Malz.	Bil.-T İTF İtf.	Ve	Yangın	Güv.	Giriş-T 405

15:00-15:50 Temel	Afet	Bilgisi 405 Genel	Matematik-T 405 İtfaiye	Araç	ve	Malz.	Bil.-U İTF İtf.	Ve	Yangın	Güv.	Giriş-U 405

16:00-16:50 Genel	Matematik-T 405 İtfaiye	Araç	ve	Malz.	Bil.-U İTF İtf.	Ve	Yangın	Güv.	Giriş-U 405

18:00-19:40 Türk	Dili-I-T(Online)
Atatürk	İlke	ve	İnkılap	Tarihi-I-

T(Online)

20:00-21:40 İngilizce-I-T(Online)

08:00-08:50 İtfaiyecilik	Spor	Eğitimi-T

09:00-09:50 Afet	Psikolojisi 406 İtfaiyecilik	Spor	Eğitimi-T SNCK Temel	Harita	Bilgisi 406 (SEC5	)Görgü	Kuralları	ve	
Protokol/Sanayi	Yangınları

406

10:00-10:50 Yanma	ve	Yangın	Bilgisi-T 405 Afet	Psikolojisi 406 İtfaiyecilik	Spor	Eğitimi-U SNCK Temel	Harita	Bilgisi 406 (SEC5	)Görgü	Kuralları	ve	
Protokol/Sanayi	Yangınları

406

11:00-11:50 Yanma	ve	Yangın	Bilgisi-T 405 SEC7/Acil	DurumYön. 406 İtfaiyecilik	Spor	Eğitimi-U SNCK Temel	Harita	Bilgisi 406 (SEC5	)Görgü	Kuralları	ve	
Protokol/Sanayi	Yangınları

406

12:00-12:50

13:00-13:50 Arama	Kurtarma	Tek.-T 406 (Sec7./Acil	DurumYön./Yakın	
Savunma)

406/s
alon

Yangına	Müdahale	Es.-T İTF İlk	Yardım-T 406

14:00-14:50 Arama	Kurtarma	Tek.-T 406 (Sec7./Yakın	Savunma) salon SEC6(Donanımlı	Dalış-I-T/Fiziksel	
aktivite	ve	Beslenme/Şehir	Ve	Kültür)

SNCK Yangına	Müdahale	Es.-U İTF İlk	Yardım-T 406

15:00-15:50 Arama	Kurtarma	Tek.-U 406 (Sec7./Yakın	Savunma) salon SEC6(Donanımlı	Dalış-I-T/Fiziksel	
aktivite	ve	Beslenme/Şehir	Ve	Kültür)

SNCK Yangına	Müdahale	Es.-U İTF İlk	Yardım-T 406

16:00-16:50 Arama	Kurtarma	Tek.-U 406 SEC7/Acil	DurumYön.
406/s
alon

SEC6(Donanımlı	Dalış-I-T/Fiziksel	
aktivite	ve	Beslenme/Şehir	Ve	Kültür) SNCK Yangına	Müdahale	Es.-U İTF
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PAZARTESİ
2023-2024	GÜZ	DÖNEMİ	MERAM	MESLEK	YÜKSEKOKULU	SİVİL	SAVUNMA	VE	İTFAİYECİLİK	PROGRAMI	DERS	PROGRAMI
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Ders	Adı Derslik Öğretim	Elemanı Ders	Adı Derslik Öğretim	Elemanı

08:00-08:50

09:00-09:50 Kalabalık	Yönetimi U-3 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ

10:00-10:50 Kalabalık	Yönetimi U-3 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ

11:00-11:50 Kalabalık	Yönetimi U-3 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ

Öğle	Arası

13:00-13:50 Güvenlik	Tedbirleri U-2 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ Özel	Güvenlik	ve	Meslek	Etiği U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

14:00-14:50 Güvenlik	Tedbirleri U-2 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ Özel	Güvenlik	ve	Meslek	Etiği U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

15:00-15:50 Güvenlik	Tedbirleri U-2 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ

16:00-16:50

08:00-08:50 Yakın	Savunma-I AKİF	S.S Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ

09:00-09:50 Yakın	Savunma-I AKİF	S.S Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ Beden	Eğitimi-I U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

10:00-10:50 Yakın	Savunma-I AKİF	S.S Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ Beden	Eğitimi-I U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

11:00-11:50 İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	 U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY Beden	Eğitimi-I U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

Öğle	Arası

13:00-13:50 Arama	Kurtarma	Bilgisi	 U-2 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ Yangın	Güvenliği	Tabii	
Felaketlerde	Müdahale U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

14:00-14:50 Arama	Kurtarma	Bilgisi	 U-2 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ Yangın	Güvenliği	Tabii	
Felaketlerde	Müdahale U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

15:00-15:50 Yangın	Güvenliği	Tabii	
Felaketlerde	Müdahale U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

16:00-16:50

18:00-19:40 Türk	Dili Online

08:00-08:50

09:00-09:50 Güvenlik	Sistem	ve	Cihazları U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY Temel	Beslenme	İlkeleri U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

10:00-10:50 Güvenlik	Sistem	ve	Cihazları U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY Temel	Beslenme	İlkeleri U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

11:00-11:50 Güvenlik	Sistem	ve	Cihazları U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY Temel	Beslenme	İlkeleri U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

Öğle	Arası

13:00-13:50 Doğa	Koruma	-Gönüllülük	
Çalışmaları	 U-3/	U-2 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ											

Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

14:00-14:50 Doğa	Koruma	-Gönüllülük	
Çalışmaları	

U-3/	U-2 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ											
Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

15:00-15:50 Doğa	Koruma	-Gönüllülük	
Çalışmaları	

U-3/	U-2 Öğr.	Gör.	Murat	ÇALIŞ											
Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

16:00-16:50

18:00-19:50 A.İ.İ.T Online Öğr.Gör.	Hüseyin	TORUN

08:00-08:50

09:00-09:50 Temel	İlkyardım U-2 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ Suç	Önleme	Modelleri	 U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

10:00-10:50 Temel	İlkyardım U-2 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ Suç	Önleme	Modelleri	 U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

11:00-11:50 Temel	İlkyardım U-2 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ Suç	Önleme	Modelleri	 U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

Öğle	Arası

13:00-13:50 Bilişim	Teknolojileri	 U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY Rekreatif	Etkinlikler	 U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

14:00-14:50 Bilişim	Teknolojileri	 U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY Rekreatif	Etkinlikler	 U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

15:00-15:50 İş	Sağlığı	ve	Güvenliği	 U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY Rekreatif	Etkinlikler	 U-3 Öğr.	Gör.	İrfan	ARGUZ

16:00-16:50

20:00-21:40 Yabancı	Dil Online

08:00-08:50
Güvenlik	ve	Acil	Durum	

Prosedürleri-Patlayıcı	ve	Parlayıcı	
Maddelerin	Önlemleri

U-3	/	U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY		Öğr.Gör.	
Murat	ÇALIŞ

09:00-09:50
Güvenlik	ve	Acil	Durum	

Prosedürleri-Patlayıcı	ve	Parlayıcı	
Maddelerin	Önlemleri

U-3	/	U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY		Öğr.Gör.	
Murat	ÇALIŞ

10:00-10:50
Güvenlik	ve	Acil	Durum	

Prosedürleri-Patlayıcı	ve	Parlayıcı	
Maddelerin	Önlemleri

U-3	/	U-2 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY		Öğr.Gör.	
Murat	ÇALIŞ

11:00-11:50 Özel	Güvenlik	ve	Meslek	Etiği U-3 Öğr.	Gör.	Ali	GİRAY

Öğle	Arası

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

16:00-16:50

18:00-19:40 Temel	Hukuk Online Öğr.	Gör.	Ülkü	GÖKTÜRK

CUMA

ÇARŞAMBA

PERŞEMBE

PAZARTESİ

SALI

Gün Saat

NECMETTİN	ERBAKAN	ÜNİVERSİTESİ	MERAM	MESLEK	YÜKSKEOKULU	MÜKİYET	KORUMA	VE	GÜVENLİK	BÖLÜMÜ
  KORUMA	PROGRAMI  2023-2024	GÜZ	YARIYILI	DERS	PROGRAMI

ÖZEL	GÜVENLİK	VE

1.	SINIF 2.	SINIF


